



Concurso de Precios N° 22 - 03/03/2020
Planilla adjudicación: Materiales para mejorado de distinta calles

□	Materiales	Cant	Productora Quimica	
			Unitario	Total
1	Tambor de PQ 5	5	\$ 17.629,70	\$ 88.148,50
2	Polymezcla TN 0-10	28 Ton	\$ 10.865,80	\$ 304.242,40
3	Emulsion de Liga Tambor de 200Lts	2	\$ 14.241,70	\$ 28.483,40
Con CHOFER				
TOTAL				\$ 420.874,30


Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-E.R.

La Paz
Ciudad



Gobierno de la Ciudad de La Paz